
WWW.UKLIDSEDOVA.CZ + 420 777 559 696

Úklidové práce - Šedová clean service

servis@sedova.cz

CENÍK PLNENÍ
KLIMATIZACE 2022

ceny uvedeny včetně DPH a platné od 7. 1. 2022.

AKČNÍ CENA PLNĚNÍ KLIMATIZACE CHLADIVEM R134A                       

Nabízíme Vám kontrolu, čištění a plnění klimatizací za akční cenu 
990 Kč včetně DPH - v ceně doplnění chladícího média (max. 200g),  

každý další gram za 2 Kč.

AKČNÍ CENA PLNĚNÍ KLIMATIZACE CHLADIVEM R1234YF

Nabízíme Vám kontrolu, čištění a plnění klimatizací za akční cenu 
1490 Kč včetně DPH - v ceně doplnění chladícího média (max. 100g),  

každý další gram za 5 Kč.

Chladivo R134A 2 Kč
Chladivo R1234YF 5 Kč

CO VŠECHNO OBSAHUJE SERVIS KLIMATIZACE

Chemický rozbor media v okruhu
Kontrola tlaku chladiva v okruhu
Odsávání starého chladiva a jeho recyklace včetně oleje a nečistot
Vakuování chladicího okruhu
Zkoušky těsnosti
Plnění oleje s chladivem 

PŘÍPLATEK DLE MÍRY ZNEČIŠTĚNÍ AŽ  DO VÝŠE 100%.

WWW.SEDOVA.CZ + 420 777 559 696

Čistění interiérů a pneuservis - Šedová

servis@sedova.cz


